СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 16.07.2020 № 73/12-2020

О награждении почетным знаком городского округа Чехов

 «Гордость и Слава городского округа Чехов»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 31.05.2018 № 81/6-2018 «О почетном знаке городского округа Чехов

«Гордость и Слава городского округа Чехов», протоколом заседания

Комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетных званий

городского округа Чехов № 3 от 10.07.2020

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Наградить почетным знаком городского округа Чехов «Гордость

и Слава городского округа Чехов»:

1.1.  в номинации «Среди людей и для людей» - Куксова Николая

Геннадьевича (игумена Сергия) – настоятеля Вознесенской Давидовой

пустыни, общественного деятеля, внесшего значительный вклад в

просветительскую деятельность и духовно-нравственное воспитание

подрастающего поколения городского округа Чехов;

1.2. в номинации «Всегда в строю» - Ложкову Зинаиду Ивановну –

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы № 6, Почетного работника общего

образования Российской Федерации.

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов Г.И. Артамонову.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

    Г. С. Козина                                            Г. И. Артамонов